Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Дячкинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

30.08.2023 № 160

0 создании школьного
методического совета

В целях координации методической работы всех комиссий, создания единого
общешкольного плана методической работы

приказываю:
1 .Организовать методический совет школы.
2.Назначить председателем методического совета Куликову И.Е.
3.Назначить членами методического совета руководителей предметных методических
объединений:
Афанасьеву Н.Н. -ШМО начальных классов
Заруднюю Г.В. -ШМО гуманитарного цикла
Ершову JI.H.. -ШМО естественно-математического цикла
Шишкову Д.Д.. -ШМО по самоопределению и профориентации
Волохову Т.М.-ШМО классных руководителей
4. Методическому совету разработать общешкольный план методической работы и
предоставить на утверждение директору к 15 сентября 2023 года.
5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР
Куликову И.Е.

АР I Директор школы: ЬС^ЯЪмЛ Звягинцева С.О.
% V хР

С приказом ознакомлены- %
Куликова И.Е. -

Шишкова Д Д . г и ш у С ^
Зарудняя Г . В Д 2
Ершова JI.H.
Афанасьева Н.Н. I ^